1/1

平成 29 年 12 月 19 日

各 位
会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト
代表者名 代表取締役会長兼社長  木村  佳司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 宮 本  宗
 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

（訂正）「特別利益（投資有価証券売却益）の発生に関するお知らせ」の一部訂正について

平成29年11月29日に発表いたしました適時開示資料「特別利益（投資有価証券売却益）の発生に
関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所
には下線を付して表示しております。

記

1. 訂正理由

当社は、平成29年11月29日付開示で公表した特別利益の計上につきまして、会計監査人から指
摘を受けて調査した結果、収益認識時点を誤っていたことが判明したため、これを訂正いたしました。

2. 訂正内容

①「１．投資有価証券売却益の発生年月日」

【訂正前】平成29年11月29日

【訂正後】平成29年11月20日

②「３．投資有価証券売却の内容」

【訂正前】（２）売却益 375 百万円

   【訂正後】（２）売却益 378 百万円

以 上